Serv. Determing. i 1y
CETRINAT i Diriaenziaf

'}“;a_gmcf,sa: Se . =l
Sy, E@T‘i"ﬁea& Q-n%

L] & O?,:ﬂf:-l.@ o _
oA

-

CITTA” DI RAGUSA

SEGRETARIO GENERALE
1°SERVIZIO ELETTORALE Anagrafe e Stato Civile

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Approvazione spesa per sostituzione di n. 2
indata 3 1 DJC. 2008 contenitori rotanti a due livelli e relative cassettine per

31 fascicoli elettori del classificatore rotante classe 1000 mod.
N. 1810/242/CS in dotazione allUfficio Elettorale ed
affidamento incarico alia ditta SORGE di Mitano

N°® 26 Serv.Eiett.
DATA 23.12.09

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DELLA SPESA

BIL. 2009  CAP. 1308 - IMP. 216&/@@.
FUNZ. 01 SERV. 07 INTER. 02

L'anno duemilanove il giomo ventitré del mese di dicembre nel suo ufficio il Segretario
Generale, dott. Benedetto Buscema, ha adottato la seguente determinazione:




RILEVATO che si rende necessario ed urgente, sostituire, dal classificatore rotante in dotazione
all'ufficio elettorale, n. 2 contenitori rotanti a due livelll, con relative cassettine per contenere i
fascicoli degli elettori, considerato che la struttura di quelli attualmente in uso non consente la
idonea sistemazione dei nuovi fascicoli, procurando problemi per [I'archiviazione e la
consultazione degli stessi;

CHE nella fattispecie if classificatore di che trattasi & stato fornito daila ditta Sorge di Milano che
attualmente cura anche la manutenzione ordinaria di tutti | classificatori degli uffici demografici ed
slettorali;

CONSIDERATO quindi che lincarico di tale fomitura dovra essere affidato, per ovvi motivi aila
suddetta ditta di fiducia e fomnitrice dello stesso classificatore, che garantisce una esecuzione
attenta & meticolosa dei lavori di che trattasi assicurando nel contempo un buon funzionamento
dello stesso ed una consegna dei lavori a brevissima scadenza:

RITENUTO opportuno, per i motivi sopra specificati, interpeliare la ditta SORGE di Milano .

VISTO il preventivo presentato daila suddetta ditta in data 27 marzo 2009, per l'importo di €
2.500,00 oltre iVA (comprensivo di trasporto @ montaggio), confermato con nota prot. 104835 del
22.12.09 che sl allega al presente provvedimento per costituime parte integrante e sostanziale;

RITENUTO che, data la peculiarita del lavoro da effettuare e f'urgenza della consegna
dello stesso, laffidamento dell'incarico pud rientrare nella fattispecie di cui all'art. 8,
comma 5 del regolamento comunale per l'acquisto in economia di beni e servizi e per
l'esecuzione in economia di lavori e per la costituzione e tenuta dell'elenco degli operatori
economici, approvato con deliberazione n. 66 dell'8.11.07:

VISTO il parere favorevole espresso dal responsabili in ordine alla regolarita tecnica,
contabile, nonché I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

PRESO ATTp_ che i suddetti pareri costituiscono parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

DETERMINA
per i motivi espressi In premessa:

1. di approvare la spesa complessiva di €. 3.000,00 (iva compresa) per la fornitura di n. 2
contenitori rotanti a due livelli idonei a contenere cassettine per fascicoll elettorali e n.
40 cassettine metalliche per contenere i fascicoli elettorali da inserire nel classificatore
rotante classe 1000 mod. 1810/242/CS in dotazione all’'Ufficio Elettorale

2. Affidare l'incarico per I'esecuzione dei superiori lavori alla ditta SORGE di Milano, via
Gubbio, 10;

3. Imputare la spesa di € 3.000,00, (IVA compresa) al alla funz. 01 , serv. 07

interv. 02 del Cap. 1308 del bilancio 2009, ﬁ%.ﬂ 46% 59

IL SEGRETARIO GENERALE
IMG - Dott.

Parte integrante preventivo e nota conferma \:rcoY w. 104 635/

Da trasmettersi d'ufficio: ail'Ufficio Ragiongria, Segretario Ggenerale, Resp. Servizi demografici.

, / IL SEGRETARIO GENE
; -Do a
Jzr presa visiope: '

HDirotore Generalp 1l Sindaco
Ragusa, ii_ -/




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co.1 della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa 0 (7 / Qf

L RESPONS?&E/P! RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, allAlbo Pretorio,
per la durata di giomi sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

Ragusall 14 OEN.7010

Il sottoscrittc Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

cioa dal 14 GEN. 2010 o 20 GEN. 2010

Ragusali <1 GEN 2040

IL MESSO COMUNALE




‘ ) € SINGERT
UNITER

SERVIZID ORGANIZZAZIONT GENERALI Milano, 27 Marzo 2009

-

3y i enr ot . . fﬁ%ﬁgﬁ% Spett.le
i RETE COMUNE DI RAGUSA

Alla cortese attenzione delVEgr. CAVALIER|
Facciamo seguito alla Vs. cortese richiesta per comunicarVi
la ns. migliore offerta per la fornitura di:

N. 2 CONTENITORI ROTANTI A DUE LIVELL! IDONE]
A CONTENERE CASSETTINE PER FASCICOLI ELETTORAL]

al prezzo cad. €. 300,00 TOTALE € 600,00 + IVA
N. 40 CASSETTINE METALLICHE PER CONTENERE FASCICOL)
ELETTORALl
al prezzo cad. €. 20,00 TOTALE € 800,00 + IVA
Trasporto — M, , g jv\m € 1.100,00 + IVA
TOTALE COMPLESSIVO € 2.500,00 + VA

In attesa di un Vs, riscontro, cogliamo I'occasione per porgere i
ns. pit distinti saluti.

\hd’ﬁ //ltc’ < /L/@@Céwgll




Sl LA Zad LG B258316153 SURGE 5aS PAG d1

i omac =

‘ 27 DIC 2008 —— 50 P08 T
| PROT w‘&ﬁﬁéf

Milano, 22 dicambre 2&09

Alla cortese atienzione deil’Egr. Dottor CAVALIER]

OGGETTO: rif. ns. preventivo de! 27.03.2009
Facciamo seguito alla Vs. cortese richiests per corfarmarnyi la
vaiidit del ns. preventivo citato in oggetio.

: Vi confermiamo, inoltre, che Fimporto di Euro 2.500,00 + |V A.
si intende comprensivo di frasporto e montaggio.

In attesa di un Vs. riscontro, cogiamo 'occasione per porgere |
ns. pil distinti sak.




